jornada parcial o reducida, su aplicación será proporcional a la extensión efectiva de dicha jornada. 

TERCERO: Por otro lado, las Partes acuerdan incrementar, conforme las pautas establecidas en el punto 

PRIMERO el valor de la suma para conmemorar el 18 de marzo el Día del Trabajador Telefónico, 

estableciéndose el nuevo valor en $ 248.692 (doscientos cuarenta y ocho mil seiscientos noventa y dos). 

Categ PU Marzo 23
NOC 3 46.928$       
NOC 2 49.389$       
NOC 1 51.704$       

Categ Pago Adicional
NOC 3 14.078$             
NOC 2 14.817$             
NOC 1 15.511$             

Dicha suma se liquidará de la siguiente manera:  

En enero 2024 se liquidará la suma de $ 124.346 - (ciento veinticuatro trescientos cuarenta y seis) bajo las